EDITAL Nº 06/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE CONHECIMENTOS BÁSICOS DE

INFORMÁTICA, PROVA ESCRITA E NOMINATA DOS CANDIDATOS

APTOS E NÃO APTOS PARA CONCORRER A

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2020/2024

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Mandaguari – CMDCA no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Municipal nº
2.484/2015 e atendendo ao Disposto na Lei Federal nº 8.069/1990, e com base na
Resolução nº 170/2014 do CONANDA torna público o resultado da prova prática de
conhecimentos básicos de informática, prova escrita e nominata dos candidatos aptos
e não aptos para concorrer a eleição do Conselho Tutelar.

Reiteramos que após publicação do edital Nº 05/2019 todos os candidatos tem o
prazo de 48 (quarenta e oito horas) para recurso que deverá ser encaminhado por
escrito à Comissão Eleitoral, contendo devidas justificativas conforme Art. 14 §7º do
Edital Nº 01/2019. Expirado o tempo supracitado, inicia-se o prazo para impugnação
até o dia 05/08/2019 conforme cronograma do edital nº 02/2019.

Nº CANDIDATO

NOTA
PROVA

ESCRITA
INFORMÁTICA

RESULTADO
FINAL

1  Antonia Garcia 80 APTO APTO

2  Aparecida Yolanda dos Santos 90 APTO APTO

3  Coleta Domingos Borba 70 NÃO APTO NÃO APTO

4  Cristiane Catoia Souza da Silva 60 APTO APTO

5  Elisie de Farias da Silva - - NÃO APTO

6  Elize Raquel Guimarães da Silva 80 APTO APTO

7  Evanir Isabel da Silva Afonso 70 APTO APTO

8  Francielli da Fonseca Fernandes 50 APTO NÃO APTO

9  Geisilaine Alves Cardozo Fineto 90 APTO APTO

10  Geraldo Boanerges Campos 80 APTO APTO

11  Gessica Talytta Alves Casteleira 90 APTO APTO

12  Gisele Cristine Morara 90 APTO APTO

13  Joice Pereira Coutinho Simões 100 APTO APTO

14  Joselina Freire Copele 100 APTO APTO

15  Katya Adriana Pereira 80 APTO APTO

16  Margareth Salgado Betioli  90 APTO APTO

17  Maria Aparecida de Freitas 90 APTO APTO

18  Maria Benedita Alves Mantovani 90 NÃO APTO NÃO APTO

19  Maria Isabel Wolf Peloso 60 APTO APTO

20  Monica Cristina de Oliveira Santos 90 APTO APTO

21  Queila Pires dos Santos Oliveira Padias 50 APTO NÃO APTO

22  Sandra Lima da Silva - - NÃO APTO

Mandaguari, 25 de julho de 2019.

Samantha Terra Fascio
Presidente do CMDCA